
Страна 1 од 2

ВОЈНА ПОШТА 2084 Чувати  до 2026. године
број 1769 - 14 Функција 30 редни број 51.

30.07.2020. године Обрађивач: пр М. Попов
БЕОГРАД Датум: 29.07.2020. године

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14),
чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012,
14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 1769 - 13 од
30.07.2020. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Издати наруџбеницу предузећу - ,,Ремонтни центар Ужице“, улица Радничка број 11,
Ужице, које је доставило прихватљиву понуду за набавку услуге испитивања
радионичке опреме и машина у ВП 2084 Београд у вредности од 50.290,00 динара без
ПДВ-а, односно 60.348,00 динара са ПДВ-ом.

2. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд
шифра плана 235, по конту економске класификације 4252, извор финансирања „01“-
буџет.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, адреса: улица Ослобођења број 30,
11000 Београд на основу одлуке о покретању поступка број 1769-2 од 25.03.2020.
године покренула је поступак јавне набавке мале вредности број 1.2.138-235-45/2020.

2. Предмет јавне набавке мале вредности је услуга: Испитивање радионичке опреме и
машина у ВП 2084 Београд и издавање стручног налаза (71631100 - Услуге инспекције
машина – атестирање и друге услуге).

3. Процењена вредност набавке услуге је око 55.000,00 динара без ПДВ, односно
66.000,00 динара са ПДВ-ом.

4. Набавка услуге врши се на терет новчаних средстава ВП 2084 Београд, шифра плана
235 за 2020. годину, по конту економске класификације 4252 из буџета.

5. Критеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена која обухвата све
трошкове који се фактуришу за извршење услуге.

6. Комисија састава одређена наведеним решењем извршила је у просторији број 17/3
објекта 15 касарне Кнежевац, дана 27.07.2020. године у времену од 10.15 до 10.30
часова отварање приспелих понуда по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд,
број 1769-7 од 16.07.2020. године.

7. Позив за достављање понуда постављен је, дана 16.07.2020. године, на порталу јавних
набавки и интернет страници МО.

8. Одговор на захтев за понуду, у траженом року, до 10.00 часова дана 27.07.2020. године
je доставила су 4 (четири) понуђача и то:



Страна 2 од 2

 ,,Заштита на раду Београд“, улица Дескашева број 7, Београд, понуда са бројем 22-
1631/20 од 17.07.2020. године (наш број 1769-8 од 21.07.2020. године, у 10.30 часова).
Подаци који су одређени као елементи критеријума:
Понућена цена је 77.800,00 динара без ПДВ-a.
Вредност понуде већа је од процењене вредности стога није прихватљива и неће се
разматрати.

 ,,Институт за превентиву“, улица Краљевића Марка број 11, Београд, понуда са бројем
3111/20 од 21.07.2020. године (наш број 1769-9 од 23.07.2020. године, у 10.10 часова).
Подаци који су одређени као елементи критеријума:
Понућена цена је 59.200,00 динара без ПДВ-a.
Вредност понуде већа је од процењене вредности стога није прихватљива и неће се
разматрати.

 ,,Енергоразвој“, улица Милутина Миланковића број 1, Нови Београд, понуда са бројем
1707/20С1 од 17.07.2020. године (наш број 1769-10 од 24.07.2020. године, у 07.40
часова).
Подаци који су одређени као елементи критеријума:
Понућена цена је 120.100,00 динара без ПДВ-a.
Вредност понуде већа је од процењене вредности стога није прихватљива и неће се
разматрати.

 ,,Ремонтни центар Ужице“, улица Радничка број 11, Ужице, понуда са бројем 14-07/20
од 23.07.2020. године (наш број 1769-11 од 24.07.2020. године, у 09.20 часова).
Подаци који су одређени као елементи критеријума:
Понућена цена је 50.290,00 динара без ПДВ-a.

Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном
термину, закључено је да је прихватљиву понуду за набавку услуге испитивања
радионичке опреме и машина у ВП 2084 Београд доставило предузеће ,,Ремонтни центар
Ужице“, улица Радничка број 11, Ужице.

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може
се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр.
124/2012, 14/2015, 68/2015)

МП КОМАНДАНТ
пуковник
мр Томислав Алимпић, дипл.инж.

Израђено у 1(једном) примерку
умножено у 1(једном) примерку и
достављено:
електронском поштом:
- ,,Заштита на раду Београд“, улица Дескашева број 7, Београд,
- ,,Институт за превентиву“, улица Краљевића Марка број 11, Београд,
- ,,Енергоразвој“, улица Милутина Миланковића број 1, Нови Београд,
- ,,Ремонтни центар Ужице“, улица Радничка број 11, Ужице,
актом:
- РЦ МО и
- а/а.


